
 
 

UCHWAŁA NR VIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Złocieniec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 - 237, 
art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025r. poz. 39), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie Gminy Złocieniec na 2025 rok o kwotę 
1 195 692,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w budżecie Gminy Złocieniec na 2025 rok o kwotę 
1 701 631,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach, budżet Gminy Złocieniec na 2025 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 114 980 421,92 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  97 316 178,02 zł, 

b) dochody majątkowe  17 664 243,90 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą:  116 109 230,47 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące   94 445 381,15 zł, 

b) wydatki majątkowe  21 663 849,32 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 1 128 808,55 zł, który  pokryty zostanie: 

a) wolnymi środkami – 311 145,00 zł, 

b) spłatami udzielonych pożyczek – 265 729,40 zł; 

c) pożyczką z WFOŚiGW na realizację zadania pn.: „System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost 
segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec – etap II” – 551 934,15 zł. 

§ 4. W uchwale Nr VII/103/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: „§5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów Gminy Złocieniec 
w roku 2025 w wysokości 3 317 663,55 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
2 188 855,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.”; 

2) w załączniku Nr 1 – 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06.02.2025 r.

Poz. 598



3) w załączniku Nr 4 – 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 18 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Aneta Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 598



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR VIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Złocieniec na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 756 656,43 210 000,00 1 966 656,43 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 210 000,00 210 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 210 000,00 210 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 622 100,63 0,00 11 622 100,63 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 242 100,63 -9 762 235,63 1 479 865,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 762 235,63 -9 762 235,63 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9 762 235,63 9 762 235,63 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9 762 235,63 9 762 235,63 

801   Oświata i wychowanie 1 159 991,82 17 088,55 1 177 080,37 

 80104  Przedszkola 582 097,82 17 088,55 599 186,37 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 088,55 17 088,55 

855   Rodzina 8 506 063,42 -16 556,85 8 489 506,57 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 478 816,00 -20 456,85 458 359,15 

  0690 Wpływy z różnych opłat 478 396,00 -20 456,85 457 939,15 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 900,00 3 900,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 3 900,00 3 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 005 638,68 746 434,15 12 752 072,83 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 598
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 106 438,68 551 934,15 8 658 372,83 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 551 934,15 551 934,15 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 535 000,00 194 500,00 3 729 500,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 500 000,00 194 500,00 3 694 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 362 046,55 238 726,81 1 600 773,36 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 362 046,55 238 726,81 1 600 773,36 

 
 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 362 046,55 238 726,81 1 600 773,36 

Razem 113 784 729,26 1 195 692,66 114 980 421,92 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 598
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR VIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złocieniec na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 118 970,00 35 000,00 5 153 970,00 

 01009  Spółki wodne 3 700,00 15 000,00 18 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 15 000,00 18 700,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 060 270,00 20 000,00 5 080 270,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 820,40 20 000,00 214 820,40 

600   Transport i łączność 4 233 204,08 481 312,00 4 714 516,08 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 160 000,00 210 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 160 000,00 210 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 224 388,29 321 312,00 3 545 700,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 218 800,00 50 000,00 268 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 527 023,38 271 312,00 2 798 335,38 

630   Turystyka 484 029,07 206 767,27 690 796,34 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 37 829,07 186 767,27 224 596,34 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

37 829,07 186 767,27 224 596,34 

 63095  Pozostała działalność 446 200,00 20 000,00 466 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 20 000,00 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 012 996,70 -15 000,00 6 997 996,70 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 972 400,00 -15 000,00 957 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -15 000,00 485 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 598
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



750   Administracja publiczna 13 729 748,86 0,00 13 729 748,86 

 75095  Pozostała działalność 1 276 940,00 0,00 1 276 940,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 64 657,00 64 657,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 193,00 14 193,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 105 903,00 -46 395,60 59 507,40 

  4309 Zakup usług pozostałych 23 247,00 -10 184,40 13 062,60 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00 46 395,60 46 395,60 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00 10 184,40 10 184,40 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 591 097,00 -64 657,00 526 440,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 753,00 -14 193,00 115 560,00 

758   Różne rozliczenia 820 000,00 -180 000,00 640 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 820 000,00 -180 000,00 640 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 -180 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 29 160 350,15 628 641,58 29 788 991,73 

 80101  Szkoły podstawowe 16 080 013,00 30 000,00 16 110 013,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 80104  Przedszkola 8 167 763,32 17 088,55 8 184 851,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 500,00 1 931,55 92 431,55 

  4270 Zakup usług remontowych 13 800,00 15 157,00 28 957,00 

 80195  Pozostała działalność 2 800,00 581 553,03 584 353,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 468 615,00 468 615,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 107 876,03 107 876,03 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 334,00 334,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 -102,00 698,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 957,00 957,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 598
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 103,94 3 103,94 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 769,06 769,06 

852   Pomoc społeczna 11 728 447,00 102,00 11 728 549,00 

 85295  Pozostała działalność 703 680,00 102,00 703 782,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 102,00 1 102,00 

855   Rodzina 10 203 627,42 -16 556,85 10 187 070,57 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 350 000,00 -20 456,85 1 329 543,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 785,00 -20 456,85 180 328,15 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 900,00 3 900,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 3 900,00 3 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 902 379,91 194 500,00 19 096 879,91 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 535 000,00 194 500,00 3 729 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 500 000,00 194 500,00 3 694 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 335 585,52 186 865,81 5 522 451,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 602 860,95 136 865,81 4 739 726,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 762,68 -101 861,00 419 901,68 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 362 046,55 238 726,81 1 600 773,36 

 92195  Pozostała działalność 102 724,57 50 000,00 152 724,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 027 263,84 180 000,00 2 207 263,84 

 92601  Obiekty sportowe 1 627 263,84 180 000,00 1 807 263,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 513,45 180 000,00 1 569 513,45 

Razem 114 407 598,66 1 701 631,81 116 109 230,47 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 598
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR VIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Złocieniec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 080 270,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 080 270,00 

  6050 Budowa sieci wodociągowej Chlebowo - Cieminko gmina Złocieniec  20 000,00 

  6050 Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina 194 820,40 

  6370 Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina 4 865 449,60 

600   Transport i łączność 2 798 335,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 798 335,38 

  6050 Budowa drogi dojazdowej do Wyspy Ostrów - Jezioro Siecino (działka nr 163/4 i 164/2 obręb 0052 Cieszyno) - PB 50 000,00 

  6050 Budowa ulicy Promiennej wraz z siecią kanalizacji deszczowej 1 767 023,38 

  6050 Mała retencja jeziora Maleszewo oraz kanalizacja deszczowa ul. Śląska, ul. Lipowa i ul. Zielona  50 000,00 

  6050 Przebudowa drogi dojazdowej do garaży na oś. Budowo 150 000,00 

  6050 Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 20/3 ob. 0016 wraz z instalacją deszczową ul. Drawska 50 000,00 

  6050 Przebudowa ulicy Aleja Piastów w Złocieńcu - PB 50 000,00 

  6050 Przebudowa ulicy Lotników w Złocieńcu - PB 50 000,00 

  6050 Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte w Złocieńcu - PB 50 000,00 

  6050 Przebudowa ulicy Szkolnej w Złocieńcu (działka nr 216) 200 000,00 

  6050 Przebudowa ulicy Wyzwolenia - PB 60 000,00 

  6050 Przebudowa ulicy Zwycięstwa w Złocieńcu - PB 50 000,00 

  6050 
Budowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulic Wierzbowa, Dębowa i Świerkowa  w Złocieńcu 
- PB  

81 900,00 

  6050 
Budowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulica Szczecińska, Wielkopolska i Koszalińska w 
Złocieńcu - PB  

45 900,00 

  6050 Budowa zjazdu na działkę gminną nr 142 obr. 0052 Cieszyno (plaża miejska)  50 000,00 

  6050 Rozbudowa drogi gminnej Nowe Worowo - Warniłęg 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 598



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  

  6050 Rozbudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej ul. Chrobrego w Złocieńcu - PB  43 512,00 

630   Turystyka 474 596,34 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 224 596,34 

  6630 Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Stary Kolejowy Szlak etap II  224 596,34 

 63095  Pozostała działalność 250 000,00 

  6050 
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i ochrony dóbr kultury poprzez odbudowę w zabytkowym układzie urbanistycznym 
Parku Żubra - zielonego płuca Złocieńca 

30 000,00 

  6050 
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i ochrony dóbr kultury poprzez odbudowę w zabytkowym układzie urbanistycznym 
wzgórza zamkowego w Złocieńcu 

70 000,00
  

  6050 
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej poprzez budowę punktów obsługi podróżnych przy drodze rowerowej - "Stary 
Kolejowy szlak" oraz  "Trasa Pojezierzy Zachodnich" poprzez odbudowę i modernizację infrastruktury (starej Stanicy 
Wodnej) w Złocieńcu 

50 000,00 

  6050 
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej poprzez modernizację Złocienieckiego spichlerza jako centrum aktywności lokalnej i 
turystycznej w Złocieńcu 

100 000,00 

750   Administracja publiczna 642 000,00 

 75095  Pozostała działalność 642 000,00 

  6067 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Złocieniec 526 440,00 

  6069 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Złocieniec 115 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 

  6067 
Zapobieganie i ograniczenie skutków zagrożeń naturalnych oraz przeciwdziałanie poważnym awariom poprzez zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złocieńcu 

1 260 000,00 

  6069 
Zapobieganie i ograniczenie skutków zagrożeń naturalnych oraz przeciwdziałanie poważnym awariom poprzez zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złocieńcu 

240 000,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  30 000,00 

  6050 Termomodernizacja budynku szkoły w Nowym Worowie - PB  30 000,00 

 80104  Przedszkola 30 000,00 

  6050 Modernizacja placu zabaw przy ul. Orzeszkowej 2 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 598



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 468 459,11 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 

  6050 Modernizacja przepompowni ścieków miejscowości Cieszyno 300 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 371 604,90 

  6050 Budowa punktów odbioru segregowanych odpadów komunalnych w Złocieńcu 60 000,00 

  6050 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec 207 736,60 

  6050 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji jakości odpadów w Gminie Złocieniec - etap II 1 103 868,30 

  6370 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec 2 000 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 779,00 

  6060 Fundusz Sołecki - Sołectwo Kosobudy - Przedsięwzięcie nr 1 - Zakup traktorka 11 779,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 694 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - program priorytetowy pn.: Ciepłe Mieszkanie 

3 694 500,00 

 90095  Pozostała działalność 90 575,21 

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Cieszyno - Przedsięwzięcie nr 1 - Budowa wiaty rekreacyjnej 20 210,66 

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Rzęśnica - Przedsięwzięcie nr 1 - Budowa placu zabaw 20 364,55 

  6050 Zagospodarowanie deptaka zielenią i małą architekturą - PB 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 070 675,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 020 675,04 

  6050 Remont świetlicy wiejskiej w Darskowie 153 035,87 

  6050 Wymiana posadzki świetlicy w Stawnie 266 865,81 

  6370 Remont świetlicy wiejskiej w Darskowie 1 600 773,36 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Rewitalizacja Starego Rynku w Złocieńcu – PFU 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 569 513,45 

 92601  Obiekty sportowe 1 569 513,45 

  6050 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Nowym Worowie Gmina Złocieniec 1 322 175,37 

  6050 Budżet obywatelski - Budowa NINJA OCR Park Złocieniec 180 000,00 

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Stawno - Przedsięwzięcie nr 1 - Budowa boiska 17 338,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 598



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  6050 Przebudowa wraz z modernizacją Hali Sportowej przy ul. Czaplineckiej - PB 50 000,00 

Razem 21 663 849,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 598



Załącznik Nr 4 do 
UCHWAŁY NR VIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Złocieniec w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 850 000,00 

 75095  Pozostała działalność 850 000,00 

  4217 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Złocieniec 64 657,00 

  4219 14 193,00 

  4307 59 507,40 

  4309 13 062,60 

  4707 46 395,60 

  4709 10 184,40 

  6067 526 440,00 

  6069 115 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 

  6067 Zapobieganie i ograniczenie skutków zagrożeń naturalnych oraz przeciwdziałanie poważnym awariom poprzez zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złocieńcu 

1 260 000,00 

  6069 240 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 233 704,00 

 85395  Pozostała działalność 233 704,00 

  4017 Rodzinny Prolog 130 134,11 

  4019 15 315,88 

  4117 22 371,73 

  4119 2 633,00 

  4127 3 188,29 

  4129 375,24 

  4217 31 851,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 598



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4219 3 748,68 

  4267 4 473,50 

  4269 526,50 

  4307 1 789,40 

  4309 210,60 

  4417 13 334,61 

  4419 1 569,39 

  4717 1 952,01 

  4719 229,74 

Razem 2 583 704,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 598



Załącznik Nr 5 do 
UCHWAŁY NR VIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Złocieniec w 2025 roku 
 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 500 000,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 265 729,40 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 551 934,15 

Razem 3 317 663,55 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 188 855,00 

Razem 2 188 855,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 598



Załącznik Nr 6 do 
UCHWAŁY NR VIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Złocieniec w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63003 6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 224 596,34 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75415 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 694 500,00 

900 90095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

Razem 2 850 000,00 0,00 299 596,34 2 000 000,00 0,00 4 344 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 598



Załącznik Nr 7 do 
UCHWAŁY NR VIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

Plan dochodów Gminy Złocieniec związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień  
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 210 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 210 000,00 

801   Oświata i wychowanie 87 097,82 

 80104  Przedszkola  87 097,82 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 87 097,82 

Razem 297 097,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 598



Załącznik Nr 8 do 
UCHWAŁY NR VIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Złocieniec w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 865 449,60 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 865 449,60 

  6370 Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina 4 865 449,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 

  6370 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec 2 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 362 046,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 600 773,36 

  6370 Remont świetlicy wiejskiej w Darskowie 1 600 773,36 

Razem 8 466 222,96 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 865 449,60 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 865 449,60 

  6370 Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina 4 865 449,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 

  6370 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec 2 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 773,36 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 600 773,36 

  6370 Remont świetlicy wiejskiej w Darskowie 1 600 773,36 

Razem 8 466 222,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 598


	UCHWAŁA NR VIII/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-02-06T12:18:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




